

بازی با جان انسان‌ها را متوقف کنید!

در ادامه‌ای اعتراض به روند اخراج پناهجویان افغانستان از آلمان، این‌بار قرار است هم‌زمان با ششمین دور اخراج جمعی پناهجویان افغان از آلمان به روز چهارشنبه تاریخ **31.05.2017 ساعت 3 بعد از ظهر** در برابر سفارت افغانستان در برلین تجمع کنیم تا به سکوت، مسامحه و تبعیض "نه" بگوییم.

افغانستان، سال‌هاست به میدان اصلی جنگ و مانور تقابل منافع جهان و جریان‌های بنیادگرا تروریستی مبدل شده است. بر کمتر کسی پوشیده است که افغانستان از برکت سیاست‌های مسامحه با گروه‌های «تروریستی» و سیاست‌های مغرضانه‌ای کشورهای منطقه و جهان، با گذشت هر روز تبدیل به مأمن امنی برای «طالبان» و دیگر گروه‌های «تروریستی» شده و سرزمین ناامنی برای شهروندان و ساکنان بی‌پناه‌اش است. این درامه اکنون با ورود تروریست بزرگ «گلبدین حکمتیار» و شُرکایشبه کابل، وارد مرحله‌ی دیگری شده و دولت ناکارآمد و فاسد افغانستان با استقبال از یک جنایت‌کار شناخته شده عملاً ثابت کرد که برای تداوم قدرت نامشروع‌اش نه تنها کمترین پای‌بندی‌ای به حقوق بدیهی و پذیرفته‌شده‌ی انسانی قائل نیست که حاضر به پای‌مال کردن و نقض خون هزاران قربانی نیز است. از سوی دیگر، تفاهم‌نامه‌ای اخیر دولت‌های افغانستان و آلمان مبنی بر بازگرداندن اجباری پناهجویان، مُنافی تمامی اصول و موازین حقوق بشر است. ازین‌رو، بسیاری از نهادها و سازمان‌های مدنی و حقوق بشری، این تفاهم‌نامه را توافق سیاسی، مغرضانه و سودجویانه می‌دانند که حق پناهجویی و زندگی در "امنیت" را از هزاران انسان بی‌گناه ستانده است.

«اتحاد برلین» متشکل از چندین نهاد، سازمان مدنی و سیاسی بوده و از مخالفان عمده‌ی روند اخراج پناهجویان افغان است. این تشکل، از سازمان‌دهندگان اصلی اعتراض به این تصمیم تبعیض‌آمیز بوده است و تاکنون چند راهپیمایی و تظاهرات بزرگ را در برابر نهادهای دولتی آلمان در برلین برگزار نموده است. در ادامه‌ی اعتراضات این جریان، قرار است به روز چهارشنبه تاریخ **31.05.2017 ساعت 3 بعد از ظهر** تجمع بزرگی

در برابر سفارت افغانستان به منظور توقف بدون قید و شرط روند اخراج پناهجویان و لغو عاجل تفاهم‌نامه‌ی دولت آلمان و افغانستان برگزار شود.

حضور گسترده‌ی شما، نشانه‌ی اتحاد و همبستگی ما در اعتراض به سیاست تبعیض و «نه» گفتن به اخراج اجباری انسان‌های بی‌پناه به خط اول جنگاست.

زمان: چهارشنبه 31.05.2017 ساعت 3 بعد از ظهر

مکان: سفارت افغانستان

Afghanische Botschaft in Berlin

Taunusstraße 3, 14193 Berlin